
COPIA ALBO PRETORIO
PERMESSO DI COSTRUIRE IN SANATORIA

n° 02 del 27.05.2021
Legge 28-2-85 N. 47 , 724/94, 269/2003 e succ. mod. ed integrazioni

Prot  3065
IL Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale

VISTA la domanda di Permesso a Costruire in Sanatoria del 24.03.2021 prot.   1925 presen-

tata da Ciacci Giuseppina, nata a Roma il 01.04.1943, CF. CCCGPP43D41H501B

(proprietaria) e Durante Valentina, nata a Roma il 29.09.1969 (proprietaria) , CF.

DRNVNT69P69H501W, ambedue residenti a Roma in Via Giuseppe Troiani 13 , per

quanto di seguito esposto :

Interventi in variazione essenziale alla Concessione Edilizia 10/1999 e D.I.A. 1683/2000 E

1812/2001 , sul fabbricato di cui al Fg. 9 p.lla 572

VISTA la  documentazione in atti prodotta il  24.03.2021 prot. 1925 a mezzo PEC dal

progettista incaricato Ing. Cucchiella Santino , consistente in :

Richiesta di PDC (allegato 1 alla presente)

relazione tecnica (allegato 2)

Tavola 2 (Stato di fatto allegato 3)

Tavola 3 (stato futuro allegato 4)

Atteso che è stata constatata la corretta denuncia a catasto dei fabbricato dell’edificio

Atteso che, rispetto alla pratica di cui sopra sono stati versati i seguenti importi , a titolo di

sanzione, come determinati nella nota 1592 del 08.03.2021: €. 4.294,08 quale sanzione ex art.

1-sexies DL 55/2018;€.. 212,00 a titolo di diritti di segreteria

ATTESO  che le opere sono suscettibili di sanatoria, secondo le condizioni premesse nella nota

prot. 1592 del 08.03.2021;

Visto il DL 55/2018 art. 1-sexies , e la Richiesta di Contributo Ricostruzione RCR n° ID 7587

presentata presso il MUDE  dell’Ufficio Ricostruzione;

C O M U N E   D I   B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

VIA NICOLA DA BORBONA – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  001134575

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
o
r
b
o
n
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
2
9
6
 
d
e
l
 
2
7
-
0
5
-
2
0
2
1



DISPONE

il rilascio del permesso in costruire in sanatoria, relativamente a :

Interventi in variazione essenziale alla Concessione Edilizia 10/1999 e D.I.A. 1683/2000 E

1812/2001 , sul fabbricato di cui al Fg. 9 p.lla 572

 a favore di:

Ciacci Giuseppina, nata a Roma il 01.04.1943, CF. CCCDPP43D41H501B

(proprietaria)  residente in Roma, Via Giuseppe Troiani 13;

Durante Valentina, nata a Roma il 29.09.1969 (proprietaria), CF DRNVNT69P69H501W

residente in Roma, Via Giuseppe Troiani 13;

la notifica del provvedimento al tecnico delegato Ing. Santino Cucchiella

santino.cucchiella@ingpec.eu ed a mano alle proprietarie;

la pubblicazione all’albo pretorio per 15 giorni 

Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico

f.to  (geom. Giuseppe Gregori )

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
o
r
b
o
n
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
2
9
6
 
d
e
l
 
2
7
-
0
5
-
2
0
2
1

mailto:santino.cucchiella@ingpec.eu


COMUNE DI BORBONA

Il presente atto è stato affisso per estratto all'Albo  Pretorio il ____________ n° ______________e

vi rimarrà affisso per  gg.  15  consecutivi

Addì  ______________

il Responsabile Unico del Procedimento

Geom. Giuseppe Gregori

COMUNE DI BORBONA

IL  SOTTOSCRITTO R.U.P: DICHIARA DI AVERE  NOTIFICATO  LA PRESENTE

CONCESSIONE AI SENSI DEL DPR 380/2001,  MEDIANTE CONSEGNA DI COPIA NELLE

MANI DI __________________________IN DATA ______________________

IL RICEVENTE

____________________________

IL MESSO COMUNALE

______________________________

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
o
r
b
o
n
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
2
9
6
 
d
e
l
 
2
7
-
0
5
-
2
0
2
1


